
 

 

 

 
                                                                  
                 
                                                
   
 
  

 

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 

Uffici: Via Palestro, 84 -   76121  BARLETTA -    tel.0883/571219 –  fax  0883/571707 

e-mail: baic86600a@istruzione.it  -   pec: baic86600a@pec.istruzione.it  -  sito web: www.mustidimiccoli.gov.it 

Cod. Fiscale 90091130725   -  Cod. Mecc. BAIC86600A  -   Codice Univoco Ufficio UFE469 

 

 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“R. MUSTI- R. DIMICCOLI”  -   Barletta 

 
 

  

OGGETTO: P.O. Puglia FESR-FSE 2014-2020 - Avviso n. 7/2017 - “DIRITTI A SCUOLA - INTERVENTI 
PER QUALIFICARE IL SISTEMA SCOLASTICO E PREVENIRE LA DISPERSIONE, 
FAVORENDO IL SUCCESSO SCOLASTICO, CON PRIORITÀ PER GLI STUDENTI 
SVANTAGGIATI”  

                 CUP C92G18000040008 
 

DECRETO DI FORMALE ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il P.O. Puglia FESR-FSE 2017-2020, approvato con Decisione della Commissione Europea C (2015) 
5854 del 13/08/2015; 

Visto l’Accordo siglato in data 11/01/2018 tra Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e 
Regione Puglia per “LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI FINALIZZATI AL MIGLIORAMENTO 

DEI LIVELLI DI APPRENDIMENTO DELLA POPOLAZIONE SCOLASTICA PUGLIESE, DA 

REALIZZARSI ATTRAVERSO AZIONI DI RECUPERO E/O DI RAFFORZAMENTO DELLE 

CONOSCENZE E DELLE COMPETENZE PER L’ANNO SCOLASTICO 2017-2018”; 

Visto l’Avviso pubblico della Regione Puglia n. 7/2017 – P.O.R. PUGLIA FESR-FSE 2014 – 2020 Fondo 
Sociale Europeo “Diritti a Scuola” relativo agli “interventi per qualificare il sistema scolastico e 

prevenire la dispersione, favorendo il successo scolastico, con priorità per gli studenti 

svantaggiati”; 

Vista la D.G.R. n. 2252 del 21/12/2017, pubblicata sul BURP n. 8 del 16/01/2018 e 9 del 18/01/2018 di 
approvazione dell’Avviso pubblico n. 7/2017 – “DIRITTI A SCUOLA – INTERVENTI PER 

QUALIFICARE IL SISTEMA SCOLASTICO E PREVENIRE LA DISPERSIONE, FAVORENDO IL 

SUCCESSO SCOLASTICO, CON PRIORITA’ PER GLI STUDENTI SVANTAGGIATI” a valere sul 
P.O. Puglia FESR-FSE 2014-2020 – Fondo Sociale Europeo; 

Visto l’Atto Dirigenziale n. 178 del 22/02/2018 (pubblicato sul B.U.R.P. n. 31 del 01/03/2018) con cui la 
Regione Puglia ha approvato le graduatorie relative all’Avviso pubblico n. 7/2017 finalizzato alla 
realizzazione delle attività di cui all’oggetto cofinanziate dal POR-Puglia-FESR- FSE 2014-2020 – 
OT X – e dalle cui graduatorie risulta il nominativo di questa Istituzione scolastica; 

Visto il Protocollo d’Intesa tra Regione Puglia e Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – USR siglato 
il 19/03/2018; 

Vista la deliberazione n. 14 prodotta dal Collegio dei docenti nella seduta del 25/01/2018; 

Visto l’Atto Unilaterale d’Obbligo tra questa Istituzione scolastica e la Regione Puglia con il quale ci si 
impegna a realizzare le attività previste nell’ambito del Progetto “Diritti a Scuola” con un 
finanziamento complessivamente ammontante a Euro 179.128,05; 

Visto il Programma Annuale per l’E.F. 2018, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 93 del 
09/02/2018;     

ISTITUTO COMPRENSIVO MUSTI - DIMICCOLI
C.F. 90091130725 C.M. BAIC86600A
0001 - AOO_1

Prot. 0002711/U del 04/06/2018 14:32:21Entrate e finanziamenti del progetto

ISTITUTO COMPRENSIVO MUSTI - DIMICCOLI
C.F. 90091130725 C.M. BAIC86600A
0001 - AOO_1

Prot. 0002711/U del 04/06/2018 14:32:21VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto



 

 

 

 
                                                                  
                 
                                                
   
 
  

 

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 

Uffici: Via Palestro, 84 -   76121  BARLETTA -    tel.0883/571219 –  fax  0883/571707 

e-mail: baic86600a@istruzione.it  -   pec: baic86600a@pec.istruzione.it  -  sito web: www.mustidimiccoli.gov.it 

Cod. Fiscale 90091130725   -  Cod. Mecc. BAIC86600A  -   Codice Univoco Ufficio UFE469 

 

 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“R. MUSTI- R. DIMICCOLI”  -   Barletta 

 
Vista la Dichiarazione di avvio delle attività inviata in data 20 Aprile 2018 
 

DECRETA 

l’assunzione in bilancio della seguente entrata finalizzata: 

ENTRATE 

Aggregato – voce – sottovoce - progetto 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

3/4/4 
P78 – Diritti a Scuola a.s. 2017/18 – 

C.P. 9MXSU87 
€  0,00 €  179.128,05 €  179.128,05 

 

SPESE 
PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P78 
Diritti a Scuola a.s. 2017/18 – 

C.P. 9MXSU87 
€  0,00 €  179.128,05 €  179.128,05 

Il presente decreto sarà portato a conoscenza del Consiglio d’istituto nella prima seduta utile. 
 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof.ssa Rosa CARLUCCI 


		2018-06-04T16:59:04+0200
	CARLUCCI ROSA
	undefined




